JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

.Cs}\ REPUBLICA DE COLOMBIA

m RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

ENTRADAS
30 DE ABRIL DE 2024
NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION
RESOLVER DEMANDA EJECUTIVA COBRO
1|11001310300320080063700 | Ordinario JngRUESRgDONA' OCHOA ggglh?guEEl\g”Eelg R Al despacho | COSTAS Y DECRETO MEDIDAS CAUTELARES,
RECIBIDA EL 02-04-2024
PARTE DEMANDANTE NO HA DADO
2|11001310301120050026100 | Divisorios HELENA BERMUDEZ URIBE | o0 ELERMO BERMUDEZ ) ) despacho | CUMPLIMIENTO REQUERIMIENTO EFECTUADO
AUTO DEL 16 DE NOVIEMBRE DE 2023
ESCRITO PRESENTADO EL 01-03-2024,
SOLICITAN MANDAMIENTO DE PAGO A FAVOR
DE GUILLERMO QUIJANO Y EN CONTRA DE LA
3|11001310301120130061400 GUILLERMO QUIJANO RUBIO | FELIPE SILVA SALDARA | Al despacho gg'\s"TP o A MUNDIAL DE SEGUROS, PAGO
Ordinario




11001310301520150052700

11001310301520160003300

11001310301520160062000

11001310301520170023600

11001310301620090049400

11001310301620100055300

10

11001310301620110016100

11

11001310301620110075800

12

11001310301620110082800

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Accion de Grupo

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

APODERADO JUDICIAL DEMANDADA NUEVA
EPS. ALLEGA 22-04-2024 RESOLUCION Y
SOLICITA SUSPENSION ACTUACION POR

MARIO CARVAJAL GARCIA NUEVA EPS Al despacho | INTERVENCION ENTIDAD QUE REPRESENTA.
EXPEDIENTE ESTA PARA SU ENVIO SUPERIOR,
RESOLVER APELACION CONCEDIDA FALLO DE
PRIMERA INSTANCIA.

ELIZABETH CHACON DEVUELTA ACTUACION SUPERIOR, REVOCA

MERCHAN RAMON SANDOVAL Al despacho DECISION

AURA TERESA SABOGAL DEVUELTA ACTUACION SUPERIOR, CONFIRMA

RUBIO RV INMOBILIARIA S.A. Al despacho SENTENCIA

INVERSIONES FLOREZ <

BRICENO S.A.S. SIGLA IFB CONSORCIO PKR Al despacho DEVUELTA ACTUACION SUPERIOR, CONFIRMA
SENTENCIA

S.AS.

VALORES DEL POPULAR .

ZERRATE DE RUIZ IRMA S.A. COMISIONISTA DE Al despacho DEVUELTA ACTUACION SUPERIOR 18-04-2024,

MODIFICA SENTENCIA
BOLSA

SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA-GESTION
DE PAGOS SOLICITA INFORMACION VIGENCIA

BANCO POPULAR ARA INGENIERIA S.A.S Al despacho MEDIDA CAUTELAR, EXPEDIENTE ARCHIVADO
14-08-2014 PAQUETE 55.

LUIS ENRIQUE CASTRO JHON BARRIOS NAVAS Al despacho | PROCESO INACTIVO

BELLCO COMUNICACIONES |TELECOM EN

LTDA LIQUIDACION Al despacho |PROCESO INACTIVO

BANCO COMERCIAL AV SANTIAGO RAMIREZ Al despacho | PROCESO INACTIVO

VILLAS S.A.

CABAL




13

11001310301620120019500

14

11001310301620130029300

15

11001310301620150048700

16

11001310301620150054600

17

11001310301620150054900

18

11001310301620150061300

Ejecutivo Singular

Ordinario

Expropiacion

Ordinario

Otros

Verbal

JESUS ALBERTO BARRIOS

CONTINENTAL PAPER

DEMANDA EJECUTIVA COBRO COSTAS,

GOMEZ SA. Aldespacho | |\ AcTivA
- AURA NELLY MARTINEZ DEMANDA EJECUTIVA COBRO COSTAS,

LUZ MIREYA ESPITIA CARON | o2 Aldespacho | oia oy
APODERADO JUDICIAL PARTE DEMANDANTE
ALLEGO ESCRITO RENUNCIA PODER,

'L'J\'ng 'AT,\ngﬂgE DESARROLLO k'gﬁggg CORDON Al despacho | EXPEDIENTE ARCHIVADO EL 31-08-2023 CAJA
NUMERO 20 EN LOS ANAQUELES DE la
SECRETARIA

ROSA EVELIA SAAVEDRA DEMANDA EJECUTIVA COBRO COSTAS,

FORERO JOSE TOMAS CAMARGO | Al despacho INACTIVA
ESCRITO RECIBIDO EL 10-04-2024 PROMOTORA
DESIGNADA, QUIEN JUSTIFICA MOTIVO PARA NO

OLGA PATRICIA RUIZ MILLAN | ACREEDORES Al despacho | ACEPTAR CARGO

VARTHA REY DE BARRERA | JUAN CARLOS ORJUELA |y o | ESCRITO RENUNCIA PODER, PRESENTADO

RODRIGUEZ

APODERADO JUDICIAL DEMANDANTE




19

11001310301620160031300

20

11001310301620160048300

Ordinario

Ordinario

MARIA DEL PILAR MALAVER

FELZE ANTONIO
MALAVER RUIZ

Al despacho

ATENDIENDO NOTIFICACION EFECTUADA
CURADOR AD-LITEM EL 21-02-2024, QUIEN EL 19-
03-2024 EN TIEMPO CONTESTO DEMANDA SIN
PROPONER EXCEPCIONES, TRASLADO LE
VENCIO EL 22-03-2024, DEMANDANTE ALLEGO
ESCRITO EL 16-04-2024 APORTANDO PRUEBAS
DOCUMENTALES Y SOLICITANDO PRACTICA
TESTIMONIOS PERSONAS QUE MENCIONA, JOSE
ANTONIO MALAVER NO INFORMO SOBRE LA
EXISTENCIA OTROS HEREDEROS CONFORME AL
REQUERIMIENTO EFECTUADO.

MARTHA ESPERANZA
VARGAS RAMOS

INDETERMINADOS

Al despacho

RESPUESTA RECIBIDA UNIDAD ADMINISTRATIVA
CATASTRO DISTRITAL, REQUERIMIENTO
EFECTUADO




21

11001310301620160067300

22

11001310301620160072400

23

11001310301620170027500

24

11001310301620170050300

Verbal

Ordinario

Ordinario

Divisorios

JAIME ALEJANDRO

GLADYS AMINTA ACOSTA

ATENDIENDO NOTIFICACION REALIZADA
CURADOR AD-LITEM EN 18-03-2024, QUIEN EL 08-
04-2024 EN TIEMPO CONTESTO LA DEMANDA SIN
PROPONER EXCEPCIONES, TERMINO LE VENCIO
EL 10-04-2024.

COLMENARES TRIANA Al despacho

PARTE DEMANDANTE ALLEGO EL 26-04-2024
FRANCISCO SANDOVAL PERSONAS Al despacho | PENTRO DEL TERMINO DEL REQUERIMIENTO
SOTO INDETERMINADAS P DISPUESTO AUTO ANTERIOR, CERTIFICADO

ESPECIAL INMUEBLE Y DICTAMEN PERICIAL.

ABOGADO ALLEGA EL 04-03-2024 PODER

OTORGADO ANGELA MILENA MENDOZA
HENRY MENDOZA PERSONAS o E:\INTEESRTI(F;gZA, DANDO CUMPLIMIENTO AUTO
HINESTROZA INDETERMINADAS P

DEMANDANTE, SOLICITA SE REQUIERE
GERMAN ALBERTO IRMA ISABEL ACOSTA Al despacho ALCALDIA MENOR DE KENNEDY RINDA

HERRERA RIVEROS

URREGO

RESPUESTA, E INFORMA PERSONA QUE
AUTORIZA REVISAR ACTUACION




25

11001310301620170054800

26

11001310301620170057700

27

11001310301620170060500

28

11001310301620180007900

29

11001310301620180016300

30

11001310301620180042100

31

11001310301620180045200

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ordinario

JAVIER LORENZO PANIZZO | HENRY ANDRES VARGAS | A yosoacho | PEVUELTA ACTUACION SUPERIOR, CONFIRMA
ROJAS MURCIA P SENTENCIA
PIO GREGORIO BERNAL FONDO DE EMPLEADOS DEVUELTA ACTUACION SUPERIOR, DECLARO
GONZALEZ DE BANCOLOMBIA - Aldespacho | heq epTo RECURSO

FEBANCOLOMBIA
AUGUSTO MARTINEZ JOSE RICARDO
INCON S ARDENAS MURCIA Al despacho | PROCESO INACTIVO DESDE EL 21-04-2021
GILMA SOFIA HERRERA ZULAY YAMIL BENAVIDES | 5 yocoop | DEVUELTA ACTUACION SUPERIOR, DECLARO
GUTIERREZ LUNA P DESIERTO RECURSO

APODERADO JUDICIAL PARTE DEMANDADA
SOLICITA DEVOLUCION DEPOSITOS JUDICIALES

COPERATNA |, | CSLSSIADOS SNELASUATD, S Lamaton
SICMAFARMA SAS EPSIFARMA P

SALUDCOOP ENTIDAD

PROMOTORA DE SALUD
VIVIANA MARIA VELEZ ORGANISMO Al despacho | CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,
ARENAS COOPERATIVO P DECISION EJECUTORIADA

SALUDCOOP EN

LIQUIDACION
INGECONTROL LTDA PRABYC INGENIEROS Al despacho | TERMINO SUSPENSION TRAMITE DEMANDA

LTDA.

EJECUTIVA VENCIDO




32

11001310301620180054800

33

11001310301620180058300

34

11001310301620190005800

35

11001310301620190008900

36

11001310301620190016700

37

11001310301620210022000

38

11001310301620240019300

39

11001310301620240019400

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo Singular

Accion Popular

Divisorios

Ordinario
Ejecutivo Singular

Ordinario

ATENDIENDO NQTIFICACION VERIFICADA
CURADOR AD-LITEM., EL 06-02-2024, QUIEN EL

LOLATDA TORRES N 10 Al despacho | 20-02-2024 EN TIEMPO, CONTESTO Y PROPUSO
COMO EXCEPCION LA GENERICA, TRASLADO LE
VENCIO EL 07-03-2024.
- TERMINO REQUERIMIENTO DISPUESTO AUTO
JOSE LUIS NIKIO CURIESES | NANCY CEPEDALOPEZ | Al despacho | - KVIIO REQUERIMIERTO DISPUESTO A e
EREDEROS DEVUELTA ACTUACION SUPERIOR, CONFIRMA
VICTOR HUGO MELO ROJAS Al despacho | SENTENCIA. SOLICITUD SE EXPIDA COPIA
INDETERMINADOS
AUTENTICA.
LUIS EDUARDO TIBASOSA | PRODUCTOS NATURALES | , | ATENDIENDO RESPUESTAS Y ANEXOS
ROJAS DE LA SABANA P RECIBIDOS DEFENSORIO DEL PUEBLO
MARTHA ESPERANZA SONIA CRISTINA MANIFESTACIONES DE LA PARTES RESPECTO
e A o P e AN e EGRG | Al despacho | ADMINISTRACION INMUEBLE, SOLICITUD
DESIGNACION DEFENSOR PUBLICO
RESPUESTAS RECIBIDAS, JUNTA CENTRAL DE
SERGIO PINTO VERA ANDREA AVELLAMARIN | Al despacho | RESPUESTAS RECIBE
SANCHEZ OCAMPO JUAN :
BANCO POPULAR S.A oNCHEZ 9 Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
PATRICIA OROZCO NESTOR RAMOS URATE | Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

MARTINEZ




40

11001310304020100032600

Ordinario

AMPARO TRIFINA
VELAZQUEZ SANCHEZ

JOSE ALVARO DURAN
VERGARA

Al despacho

INCIDENTANTE REGULACION HONORARIOS
COADYUVA SOLICITUD SUSPENSION
PRESENTADA CONTRAPARTE EL 25-04-2024
DENTRO DEL TERMINO CONCEDIDO




